平成 26 年４月２日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年12月18日に公表いたしました平成26年３月期通期業績予想を下記

のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期業績予想の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 11,100 1,259 1,250 1,046 56.75

今回修正予想（B） 9,700 909 900 800 43.40

増減額（B－A） △1,400 △350 △350 △246 －

増減率（％） △12.6 △27.8 △28.0 △23.5 －

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期）
10,246 702 703 1,152 64.04

注） 当社は、平成 25 年８月 16 日付で普通株式１株につき 1,000 株の株式分割を行っております。また、平成 26 年

４月１日付で普通株式１株につき４株の株式分割を行っております。平成 25 年３月期の期首に当該株式分割が行

われたものと仮定して「１株当たり当期純利益」を算定しております。

２．修正の理由

当第４四半期において、当初計画に織り込んでいたハードウェア及びソフトウェアライセンスを含むシ

ステム構築案件が来期以降にずれ込むこととなり、売上高・利益面とも計画を下回る見込みとなりまし

た。また、新たな事業への投資として、クラウドサービス用ソフトウェアの開発にコンサルタントを追加

投入したことも減収の要因となりました。

（注）上記の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 シ グ マ ク シ ス

代表者名 代表取締役会長兼社長 倉重 英樹

 （コード番号：6088 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端  信也

 （TEL. 03-6430-3400）